



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 19/12/2018 a 19/12/2018

NF: 1646 Emissao: 19/12/2018 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 11.115,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16321	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS LATERAIS EM VIDRO	1,00	UND	499,00	499,00
2	16479	MOCHO ENCOSTO POSSUI REGULAGEM	1,00	UND	200,00	200,00
3	16480	BIOMBO PURBIFERO ESTRUTURA AÇO	1,00	UND	3.011,00	3.011,00
4	16481	AR CONDICIONADO 9000 BTUS	4,00	UND	1.140,00	4.560,00
5	16482	AMALGAMADOR ODONTOLOGICO CAPSULA DIGITAL	1,00	UND	600,00	600,00
6	16483	DESTILADOR DE AGUA CAP. 15 LT HORAS	1,00	UND	800,00	800,00
7	16484	CADEIRA P/ COLETA DE SANGUE	2,00	UND	280,00	560,00
8	16485	BIOMBO EM MATERIAL FERRO PINTADO	3,00	UND	295,00	885,00

NF: 1647 Emissao: 19/12/2018 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 14.028,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10951	VENTILADOR DE TETO	2,00	UND	129,00	258,00
2	16486	CAIXA P/ DESINFECÇÃO DE LIMAS ATE 9 LTS	1,00	UND	43,65	43,65
3	16487	NOBREAK P/ COMPUTADOR 1200V	9,00	UND	689,00	6.201,00
4	16488	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIOANAL COPIADORA SCAI	1,00	UND	3.201,00	3.201,00
5	16489	BIOMBO MAT. FERRO PINTADO TAM. TRIPLO	1,00	UND	485,00	485,00
6	16490	NOTEBOOK PORTATIL CORE 15 GB	1,00	UND	3.489,00	3.489,00
7	16491	APARELHO DE DVD CONTROLE REMOTO	3,00	UND	117,00	351,00

NF: 1652 Emissao: 19/12/2018 Forn.: WALKER E WALKER LTDA -ME Valor: 436,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	850	PAPEL CREPON CORES LISO 2MX48CM	2,00	FLS	0,90	1,80
2	11352	FITA DECORATIVA	1,00	UND	17,90	17,90
3	12264	PAPEL CARTAO 2 FACE	8,00	UND	0,80	6,40
4	15694	TNT CORES VARIADAS LISO METRO	32,00	MT	1,25	40,00
5	16236	BALAO SAO ROQUE LISO Nº 7 PCT C/ 50 UND	3,00	PCT	7,10	21,30
6	16492	AGENDA FORONI	5,00	UND	16,00	80,00
7	16493	CROMUS CESTA CAIXOTE DE CARTAO	1,00	UND	7,10	7,10
8	16494	EVA EMBORRACHADO 40X50 CORES DIVERSAS	21,00	UND	3,50	73,50
9	16495	FITA DECORATIVA CROMUS	1,00	UND	15,65	15,65
10	16496	PAPEL CARTAO 1 FACE	9,00	UND	0,90	8,10
11	16497	PAPEL COPIMAX A4 C/ 500 FLS	5,00	PCT	19,00	95,00
12	16498	SACO CROMUS TRANSPARENTE 45X59	1,00	UND	1,50	1,50
13	16499	TNT CORES VARIADAS ROLO 50 MTS	1,00	ROL	63,00	63,00
14	16501	EVA EMBORRACHADO 40X50 CORES DIVERSAS	5,00	UND	1,08	5,40

NF: 2774 Emissao: 19/12/2018 Forn.: MINAS LANCHES LTDA - ME Valor: 2.250,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16520	FORMAS DE SALGADOS	3.000,00	UND	0,75	2.250,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 19/12/2018 a 19/12/2018

NF: 2773 Emissao: 19/12/2018 Forn.: MINAS LANCHES LTDA - ME Valor: 600,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14941	SALGADINHOS	1.200,00	UND	0,50	600,00
					TOTAL	28.430,30